מדינת ישראל, המדינה הדמוקרטית, שבה עומד העם היהודי ברשות עצמו, במדינתו הריבונית.

גם למשל, הנשק”, ו”טוהר אדם” ”חיי של הערכים במינו מיוחד באופן מודגשים צה”ל” ב”רוח

בחלק הערכים וגם בחלק כללי היסוד. הדגשה זו מאפיינת את רוח צה”ל, רוח מדינת ישראל ורוח

העם היהודי.

(מתוך: אסא כשר, אתיקה צבאית, משרד הביטחון, תשנ”ו – 1996)